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Ministerio da Fazenda

Secretaria da Receita Federal do Brasil

Comprovante de Situagao Cadastral no CPF

N° do CPF: 822.970.963-72

Nome: CRISTIANO LISBOA MENDES

Data de Nascimento: 01/08/1978

Situagao Cadastral: REGULAR
*

Data da Inscrigao: 07/09/1997

Digito Verificador: 00

Comprovante emitido as: 09:42:24 do dia 11/12/2018 (hora e data de Brasilia).
Codigo de controle do comprovante: 3DE8.C62F.866A.FCDB

-

Este documento nao substitui o !<

(Modelo aprovado pela IN/RFB n° 1.548, de 13/02/2015.)
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iLL PREFEiTURA DE SOBRAL tii
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SECRETARIA DO ORQAMENTO E FINANQAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
%

*rn'r-

N° 2018003015
DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigao Contribuinte / Nome

21213 - CRISTIANO LISBOA MENDES

Documento

C.P.F.: 822.970.963-72
Enderego

RUA DOM JOSE CONJUNTO PADRE LINHARES, 5

DOM JOSE SOBRAL-CE CEP: 62011970

No. Requerimento

2018003015/2€Ht8
Natureza juridica

Pessoa Fisica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de

inadimplentes desta Secretaria, constata-se - ate a presente data - nao existirem em nome do (a)

requerente, nenhuma pendencia relativa a tributos municipals.

A Secretaria do Orgamento e Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que

posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidao.

A aceitagao desta certidao esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na internet, nos

seguinte enderego: http://www.sobral.ce.gov.br/

SOBRAL-CE, 11 DE DEZEMBRO DE 2018

Esta certidao e valida por 090 dias contados da data de emissao

VALIDA ATE: 10/03/2019/
COD. VALIDAQAO 2018003015
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Impresso por Em
11/12/18 as 08:43:04
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA

Procuradoria Geral do Estado
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Certidao Negativa de Debitos Estaduais

N° 201808579970

Emitida para os efeitos da Instrugao Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICAgAO DO(A) REQUERENTE

Inscrigao Estadual:

************************************************************

CNPJ / CPF:

822970963-72

RAZAO SOCIAL:

************************************************************

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dfvidas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) ate a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 11/12/18 AS 08:43:22
VALIDA ATE 09/02/2019 7/

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereÿo
www.sefaz.ce.gov.br
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Prcfeitura Municipal deSobral
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

1
&

CERTIDAO NEGATiVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA AflVA' l ’'
DA UNIAO

Nome: CRISTIANO LISBOA MENDES
CPF: 822.970.963-72

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, e certificado que

nao constam pendencias em seu nome, relativas a creditos tributaries administrados pela Secretaria

da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigoes em Divida Ativa da Uniao (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao se refere a situagao do sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange

inclusive as contribuigoes sociais previstas nas alineas ’a' a 'd' do pardgrafo dnico do art. 11 da Lei n°
8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certidao esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidaoemitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.

Emitida £s 10:28:52 do dia 11/12/2018 <hora e data de Brasilia>.

Vaiida atd 09/06/2019./
C6digo de control©da oertidao: 8D80.60BA.1E4A.C3C9
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Prefeitura Municipal de Sobrai
Reconhefo que
esta jle acordo i

r~\
a c6pia xerogrifica
»m o original.
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PODER JUDICIARIO

JUSTICA DO IRABALHO
°s V' /0-.

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CRISTIANO LISBOA MENDES

CPF: 822.970.963-72

Certidao n°: 164216989/2018
Expedigao: 11/12/2018, as 09:43:48

Validade: 08/06/2019 /
de sua expedigao.

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que CRISTIANO LISBOA MENDES, inscrito (a) no CPF sob o n°

822.970.963-72, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas .
Certidao emitida com base no art. 642-A da Consolidagao das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolugao Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidao sao de responsabilidade dos

Tribunals do Trabalho e estao atualizados ate 2 (dois) dias

anteriores a data da sua expedigao.

No caso de pessoa juridica, a Certidao atesta a empresa em relagao

a todos os seus estabelecimentos, agendas ou filiais.

A aceitagao desta certidao condiciona-se a verificapao de sua

autent icidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br) .
Certidao emitida gratuitamente .

INFORMAQAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessarios a identif icagao das pessoas naturais e juridicas

inadimplentes perante a Justipa do Trabalho quanto as obrigagoes

estabelecidas em sentenpa condenatoria transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciarios , a honorarios, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execugao de acordos firmados perante o Ministerio Publico do

Trabalho ou Comissao de Conciliagao Previa.

CERTIFIED PARA 03 DEVI DOS FINS
Q IJ E C O N F I R ME! A

AUTENTICIDADE DESTA
CERTIDAO DE REOCLARIDADE FISCAL

EM:

Prefeitura Municipal da Sobral
Raconhapo qua a c6pia xerografiea

est4 deacordo coal o original.
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Duvidas e sugestoes: cndt@tst.jus.br


